关于汉语网络考试系统更新的通知

各汉语网络考试考点：

为确保汉语网络考试的公平、安全和一致，经研究决定，

自 2019 年 8 月 1 日起，所有网考考点须使用孔子学院总部

汉语网络考试系统 V3.0 实施考试。请尚未安装或更新系统

的考点/分考点/考场，尽快与汉考国际联系，并于 2019 年 7

月 31 日前完成安装或更新。8 月 1 日后，未安装和更新汉语

网络考试系统 V3.0 的考点/分考点/考场将无法实施汉语网

络考试，特此通知。

网考系统更新联络人：

李群锋  liqf@chinesetest.cn   010-59307606

董  彬  dongb@chinesetest.cn  010-59 307629

孔子学院总部

    汉考国际教育科技(北京)有限公司

  2019-07-12